МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «РЕСПУБЛИКАНСКИЙ
ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ»

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МЭГАРИФ Н0М ФОН МИНИСТРЛЫГЫ

ДЭУЛЭТ БЮДЖЕТ 0СТ0М 0
БЕЛЕМ БИРУ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

«М0КТ0ПТ0Н ТЫШ ЭШЛ0Р
РЕСПУБЛИКА У30ГЕ»

ПРИКАЗ

«1» июня 2020 г. г. Казань

БОЕРЫК

Об итогах Республиканского конкурса
методических кейсов дополнительных
общеобразовательных программ
«Траектория успеха»

Согласно Плану мероприятий ГБУ ДО «Республиканский центр внешкольной
работы» с педагогическими и руководящими работниками дополнительного
образования на 2019-2020 учебный год с 6 апреля по 31 мая 2020 года проведен
совместно с МАУ ДО города Набережные Челны «Городской дворец творчества
детей и молодежи №1» Республиканский конкурс методических кейсов
дополнительных общеобразовательных программ «Траектория успеха» (далее -
Конкурс).

По итогам проведения Конкурса п р и к а з ы в а ю :
1. Отметить целенаправленную работу органов управления образования

Альметьевского, Бавлинского, Бугульминского, Зеленодольского, Кайбицкого,
Нижнекамского муниципальных образований Республики Татарстан, городов
Набережные Челны и Казань (Вахитовский, Кировский, Московский,
Приволжский, Советский районы), направленную на развитие творческого
потенциала и повышение профессиональной квалификации педагогов.

2. Утвердить решение Оргкомитета о присуждении призовых мест по
номинациям и награждении грамотами «За творческий подход» (Приложение
№ 1).

Приложения:
1. Решение Оргкомитета о присуждении призовых мест по номинациям на

2 листах в 1 экземпляре.
2. Информация о Республиканском конкурсе методических кейсов

Директор Р.А.Идрисов

Приложение №1

Утверждено
приказом ГБУ ДО «РЦВР»

№ ^  6/й от О (  С6 -2 0 2~о

Решение Оргкомитета Республиканского конкурса
методических кейсов дополнительных общеобразовательных программ

«Траектория успеха»

о присуждении призовых мест по номинациям:

«Методический кейс ДОПОЛНИТЕЛЬНОЙ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ
ПР ОГР АММЫ»

1 место -  Хакимова Нафида Сабирзяновна, Костина Виктория Ивановна
педагоги дополнительного образования МАУ ДО города Набережные Челны
«Городской дворец творчества детей и молодежи №1»;

2 место -  Пинтелина Мария Петровна, Нафигина Гулина Рафисовна,
Хальфиева Римма Рафисовна, Исмагилова Евгения Алексеевна, педагоги
дополнительного образования МАУ ДО города Набережные Челны «Центр детского
творчества № 16 «Огниво»;

2 место -  Чижова Светлана Владимировна, Гордеева Эльвира Рафиковна,
Исмагилова Евгения Алексеевна, педагоги дополнительного образования МАУ ДО
города Набережные Челны «Центр детского творчества №16 «Огниво»;

3 место -  Кибардина Наталья Михайловна, педагог дополнительного
образования МБУ ДО «Центр внешкольной работы» Московского района города
Казани;

3 место -  Агаджанян Елена Вячеславовна, педагог дополнительного
образования МБУ ДО «Центр дополнительного образования детей «Заречье»
Кировского района г. Казани;

«Методический кейс ПРОФОРИЕНТИРОВАННОЙ ДОПОЛНИТЕЛЬНОЙ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ»

1 место -  не присуждать;
2 место -  не присуждать;

3 место -  Ярославцева Наталья Владимировна, Мубаракова Флюра
Наильевна, Белицкая Виктория Константиновна, Бекмеева Лилия Мирзиафовна,
преподаватели МБУ ДО «Детская музыкальная школа №1» Кировского района г.
Казани;

«Методический кейс СЕТЕВОЙ ДОПОЛНИТЕЛЬНОЙ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ»

1 место -  не присуждать;
2 место -  не присуждать;
3 место -  не присуждать;

«Методический кейс ЦИФРОВОЙ ДОПОЛНИТЕЛЬНОЙ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ»

1 место -  не присуждать;
2 место -  Боброва Оксана Викторовна, Белякова Ксения Николаевна, педагоги

дополнительного образования МБУ ДО «Центр детско-юношеского творчества»
Альметьевского муниципального района Республики Татарстан;

3 место -  не присуждать;

о награждении грамотами «За творческий подход»

- Давлетшина Наталья Викторовна, педагог дополнительного образования МБУ ДО
«Центр дополнительного образования для детей» Нижнекамского муниципального
района Республики Татарстан;
- Горбунова Аида Петровна, педагог дополнительного образования МБУ ДО «Центр
дополнительного образования детей «Заречье» Кировского района г. Казани;
- Тухватуллина Рания Ахметовна, педагог дополнительного образования «Центр
творчества Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан»;
- Веряскина Ирина Юрьевна, педагог дополнительного образования МБОУ ДО
Центр детского технического творчества Бугульминского муниципального района
Республики Татарстан.